   KARTA KATALOGOWA PRODUKTU ETI
  Wygenerowano: 2023-04-11
  Sieć:   www.etigroup.eu
  IZS10/1F/54 (1m)
  Specyfikacje
 Numer katalogowy 002921101
 Opis IZS10/1F/54 (1m)
 Nazwa klasy Izolowana szyna zbiorcza
 Prąd znamionowy (A) 100
 Typ Sztyftowy
 Napięcie znamionowe (V) 500 V AC
 Do stosowania z ETIMAT 6, ETITEC, SV, VLD01,
ETIMAT P10, PCF 10 DC, EFH 10 DC
 Liczba faz 1
 Napięcie znamionowe DC (V) 1500 V
 Typ akcesoriów Szyny izolowane
 Znamionowy przekrój poprzeczny 10
 Długość w modułach 54
 0
   Strona produktu online
Inna dokumentacja
      Katalog danych technicznych
   Model 3D
   Plik EPLAN
Międzynarodowa klasyfikacja ETIM
 Klasyfikacja EC000215
 Nazwa klasy Szyna fazowa
 Prąd znamionowy 100
 Napięcie znamionowe dla DC 1500 V
 Napięcie znamionowe 500 V AC
 Liczba faz 1
 Wielkość odstępów 17.8mm
 Przekrój 10mm²
 Długość 1000mm
 Znamionowy prąd ciągły Iu 63A
 Rodzaj połączenia elektrycznego Pin/sztyft
 Z izolacją 1
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)